Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն

ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 

ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԲԸԱՀԾՁԲ-10-15-1» ծածկագրով ընթացակարգի արդյունքում  2018թ-ի փետրվարի 28-ին կնքված N ԲԸԱՀԾՁԲ-10-15-1 ծածկագրով  պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) 2023թ-ի օգոստոսի 18-ին կատարված փոփոխությունների (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունները պարունակող` երկկողմ հաստատված փաստաթղթերի պատճենները։

 Փոփոխության առաջացման պատճառ` Հաշվի առնելով «Պատվիրատուի» մոտ առաջացած կարիքը և «Կատարողի» համաձայնությունը`  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում կատարել փոփոխություն:
  Փոփոխության նկարագրություն` Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի N6 հավելվածին կից ցանկում («Հայաստանի էլեկտրական ցանցեր» ՓԲԸ բաժանորդներ ՀՀ պաշտպանության նախարարության ստորաբաժանումներ) կատարել հետևյալ փոփոխությունները.

ա) հանել ստորև նշված բաժանորդական քարտը.

	Հ/հ
	ID
	Քարտի համար
	Բաժանորդի անվանումը
	Մասնաճյուղի (էլ. ցանցի) անվանումը

	1
	3079009
	6005247
	55763
	ԽՍՍՏ «Գործարանային» տարածք

	2
	55476006
	6333483
	55763
	Երևանի ԷՍԴ «Նոր Նորք» տարածք

	3
	39374007
	6880662
	55763
	Երևանի ԷՍԴ «Նոր Նորք» տարածք


Փոփոխության հիմնավորում։ Սույն փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 42-րդ կետը: 
      Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումները համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ԳԿ վարչության ԳԿ 3-րդ բաժնի պետ Վ. Սահակյանին:

Հեռախոս՝ 010-29-44-99։
  Էլ. փոստ՝ v.sahakyan@mil.am։

Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
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